

Suplement diety

Ekstrakt z ziela tymianku
Ekstrakt z propolisu
Ekstrakt z koszyczka rumianku
Witamina C
Ekstrakt z korzenia prawoślazu
Ekstrakt z korzenia pierwiosnka
Ekstrakt z korzenia pelargonii
Cynk

- **Wspomaga zdrowie układu oddechowego**
(pelargonia)
- **Wspiera odporność**
(witamina C i cynk)

THONSILAN to suplement diety, który dzięki zawartym składnikom wspiera drogi oddechowe

(pelargonia), wpływa łagodząco na jamę ustną i gardło (pelargonia, prawoślaz, tymianek, pierwiosnek, rumianek), a także wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego (witamina C i cynk).

W błonie śluzowej gardła występują skupiska tkanki chłonnej (limfatycznej) do których należą między innymi: migdałki podniebienne, gardłowy (trzeci), trąbkowy i językowy. Otaczając światło gardła, tworzą tzw. pierścień Waldeyera stanowiący pierwszą linię obrony dróg oddechowych. Jego właściwe funkcjonowanie zapewnia zachowanie zdrowia szczególnie górnych i dolnych dróg oddechowych. Pierścień chłonny gardła rozwija się w pierwszych latach życia

Skład porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia:

Składnik	Zawartość w 5 ml (1 porcja)	% RWS*	Zawartość w 10 ml (2 porcje)	% RWS*
Ekstrakt z ziela tymianku	85 mg	**	170 mg	**
Ekstrakt z propolisu	50 mg	**	100 mg	**
Ekstrakt z koszyczka rumianku	30 mg	**	60 mg	**
Witamina C	30 mg	37,5	60 mg	75
Ekstrakt z korzenia prawoślazu	25 mg	**	50 mg	**
Ekstrakt z korzenia pierwiosnka	20 mg	**	40 mg	**
Ekstrakt z korzenia pelargonii	18 mg	**	36 mg	**
Cynk	4 mg	40	8 mg	80

*RWS - referencyjne wartości spożycia

** brak referencyjnych wartości spożycia

dziecka i zanika w okresie dojrzewania. Jego przerosł jest przejawem aktywności układu odpornościowego i hormonalnego. Warto zatem w tym okresie uzupełniać dietę w składniki, które będą działały ochronnie na błonę śluzową gardła i wspierały funkcjonowanie dróg oddechowych i układu odpornościowego. Jednym z takich składników jest korzeń pelargonii afrykańskiej o szeroko udokumentowanym klinicznie działaniu.

Więcej informacji na www.thonsilan.pl

Składniki:

sacharoza, sok z aronii z soku zagęszczonego - 20%, woda, ekstrakt z ziela tymianku (*Thymus vulgaris*), miód lipowy, aromat, ekstrakt z propolisu, ekstrakt z koszyczka rumianku (*Matricaria recutita*), witamina C (kwas L-askorbinowy), regulator kwasowości - kwas cytrynowy, ekstrakt z korzenia prawoślazu (*Althaea officinalis*), ekstrakt z korzenia pierwiosnka (*Primula veris*), ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides*), cynk (mleczan cynku), substancje konserwujące - benzoesan sodu, sorbinian potasu.

Zalecana do spożycia dzienna porcja preparatu:

Dzieci powyżej 3. roku życia - 5 ml dziennie, dzieci powyżej 9. roku życia i dorośli - 10 ml dziennie.

Sposób użycia:

Preparat należy odmierzyć miarką i podać najlepiej po posiłku. Po podaniu nie należy pić i spożywać

posiłków przynajmniej przez 10 min. Przed użyciem wstrząsnąć.

Ostrzeżenie:

Nie należy przekraczać dziennej porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. W przypadku przyjmowania antybiotyków należy skonsultować się z lekarzem. Preparat zawiera propolis. Osoby z nadwrażliwością na produkty pszczele powinny zachować szczególną ostrożność lub skonsultować się z lekarzem. Stosować nie dłużej niż 3 tygodnie.

Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Warunki przechowywania:

Preparat THONSILAN należy przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25°C), w suchym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem. Po pierwszym otwarciu spożyć w ciągu 1 miesiąca.

Dostępne opakowania:

120 ml, 200 ml.

Producent:

Novascon Pharmaceuticals Sp. z o. o.
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa
www.thonsilan.pl